Главе администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
Е.К. Штанько
_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

 (полное Ф.И.О. заявителя)

__________________________________________

СНИЛС (страховой номер индивидуального лицевого счета)
_______________________________

почтовый адрес и(или) адрес электронной почты _______________________________
_______________________________

номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование
Прошу предоставить в безвозмездное пользование земельный участок площадью _______________________________________________(кв.м., га),
кадастровый номер образованного участка ____________________________
                                                                                                     (при наличии кадастрового номера)                           или
кадастровый номер земельного участка (кадастровые номера земельных участков) из которых в соответствии со схемой предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка)  _________________________________.
                                                                                                  (при наличии кадастрового(ых) номера(ов)
_________________________________________________________________________________________
Проект договора о безвозмездном пользовании земельным участком прошу направить _____________________________________________________
         (лично, по почтовому адресу, адресу электронной почты, с использованием информационной системы)
К заявлению о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование прилагаются:

_______________________________________________________________
                       копия документа, удостоверяющего личность заявителя (копия паспорта)

______________________________________________________________
схема размещения земельного участка, если земельный участок предстоит образовать
_______________________________________________________________.
документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, если с заявлением обратился представитель заявителя

«_____»____________20__ г.

____________________                                         __________________________

 (подпись заявителя)                                                                                                  ( Ф.И.О. заявителя)